که در هیات موض�وع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت�ی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری 
تصرفات مالکانه خانم رضوان تیبانیان فرزند اشراق اله بشماره ملی 
۲۰۳۱۴۸۵۲۴۵ بشماره پرونده ۳۳ - ۱۴۰۴- نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 341/40) سیصد و چهل و یک متر چهل 
سانتیمتر( متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲ اصلی واقع در بخش ۲۰ 
ثبت ساری قریه لنگر خریداری از آقای حیدر قرائیان محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی